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NEURONUS 2015 IBRO & IRUN
Neuroscience Forum

Serdecznie zapraszamy do udziału w  konferencji NEURONUS 2015 IBRO & IRUN
Neuroscience Forum, która odbędzie się w dniach 17-19 kwietnia 2015 r. w Auditorium
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Maximum Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.

Ciesząca się dużą popularnością konferencja NEURONUS
na dobre zapisała się w kalendarzu europejskich wydarzeń naukowych jako platforma komunikacji
pomiędzy badaczami reprezentującymi różne gałęzie neuronauki - od neurobiologii molekularnej
poprzez neuronaukę poznawczą do neurologii - zarówno tymi uznanymi, jak i stojącymi dopiero u
progu kariery.

Jej zróżnicowany, bogaty program naukowy, podzielony na kilkanaście sesji tematycznych w dwóch
blokach tematycznych: Biological Neuroscience Sessions i Cognitive Neuroscience Sessions,
uzupełnią wykłady uznanych naukowców, które w tym roku wygłoszą:

Kia Nobre (Oxford Centre for Human Brain Activity, UK)●

Niels Birbaumer (Institute of Medical Psychology and Behavioral Neurobiology, University of●

Tübingen, Germany)
Paul Whalen (Dartmouth College, USA & Leverhulme Trust Visiting Professor at the University of●

Reading, UK)
Tom Johnstone (University of Reading, UK)●

Pamela Shaw (University of Sheffield, UK)●

Mark Hübener (Max Planck Institute of Neurobiology, Germany)●

Bassem Hassan (VIB, KU Leuven, Belgium)●

 

Więcej informacji dostępnych jest na stronie: http://neuronusforum.pl/
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.

 
24-09-2024

Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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